



**Сводные данные о результатах проведения специальной оценки условий труда  
в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Восточный факультет; 199034, Санкт-Петербург, Университетская набережная, 11</b>																							
<b>Кафедра арабской филологии</b>																							
1А - 3А (1А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра африканистики</b>																							
6	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А - 8А (7А)	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А - 10А (9А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра Древнего Востока</b>																							
12А - 13А (12А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А - 15А (14А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А - 18А (17А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра индийской филологии</b>																							
19А - 22А (19А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А - 24А (23А)	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра иранской филологии</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А - 28А (27А)	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А - 31А (30А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра истории стран Ближнего Востока</b>																							
32А - 35А (32А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А - 37А (36А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А - 40А (38А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра истории стран Дальнего Востока</b>																							
41А - 42А (41А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А - 45А (43А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А - 49А (46А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра китайской филологии</b>																							
51А - 56А (51А)	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57А - 63А (57А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64А - 65А (64А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66А - 67А (66А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра монголоведения и тибетологии</b>																							
68	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69А - 71А (69А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра семитологии и гебраистики</b>																							
74А - 75А (74А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
76А - 77А (76А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра теории и методики преподавания языков и культур Азии и Африки</b>																							
78А - 79А (78А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра теории общественного развития стран Азии и Африки</b>																							
82А - 85А (82А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра тюркской филологии</b>																							
89	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А - 95А (90А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра филологии Юго-Восточной Азии и Кореи</b>																							
96	Старший лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97А - 102А (97А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103А - 104А (103А)	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105А - 107А (105А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра центральной Азии и Кавказа</b>																							
109	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110А - 111А (110А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра японоведения</b>																							
115А - 117А (115А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118А - 120А (118А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
121А - 123А (121А)	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124А - 125А (124А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Направление международные отношения, политология, социология и экономика, 191123, Санкт-Петербург, ул. Чайковского, д.62</b>																							
<b>Ректорат</b>																							
<b>Организационное управление</b>																							
126	Помощник декана Экономического факультета												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Планово-финансовое управление</b>																							
127	Заместитель начальника Планово-финансового управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел №1 Планово-финансового управления</b>																							
128	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление бухгалтерского учета и финансового контроля</b>																							
130	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел бухгалтерского учета по направлениям международные отношения, политология, социология и экономика</b>																							
131	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132А - 136А (132А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление режима и охраны</b>																							
<b>Отдел охраны ВУНК</b>																							
139	Дежурный (бюро пропусков) по общежитиям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Учебное управление</b>																							
<b>Отдел аспирантуры и докторантуры</b>																							
140	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел планирования учебных занятий и аттестаций</b>																							
141	Специалист УМП 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Учебный отдел по направлениям международные отношения, политология, социология и экономика</b>																							
142	Специалист УМП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
143	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Специалист УМР												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146А - 147А (146А)	Специалист УМР 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Специалист УМР 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Специалист УМР 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Учебный отдел по направлениям международные отношения, политология, социология и экономика</b>																							
150	Старший лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Старший лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Старший лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Инженер-лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Учебный отдел по направлениям международные отношения, политология, социология и экономика</b>																							
158	Начальник службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Учебный отдел по направлениям международные отношения, политология, социология и экономика</b>																							
159	Начальник службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ректорат по направлениям международные отношения, политология, социология и экономика</b>																							
<b>Отдел эксплуатации зданий по направлениям международные отношения, политология, социология и экономика УГИ ВУНК</b>																							
160	Инженер по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>191123, Санкт-Петербург, ул. Радищева, д. 39</b>																							
161	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Издательский центр по направлениям международные отношения, политология, социология и экономика Издательства СПбГУ</b>																							
162	Редактор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Книжный киоск по направлениям международные отношения, политология, социология и экономика Издательства СПбГУ, 191015, Санкт-Петербург, ул. Таврическая, д.21-23-25, литер А.</b>																							
164	Директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Библиотека по направлениям международные отношения, политология, социология и экономика Научной библиотеки им. М. Горького</b>																							
165	Заведующий кабинетом - Депозитария материалов ООН												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
166А - 168А (166А)	Библиотекарь 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169А - 170А (169А)	Библиотекарь 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Главный библиотекарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел международных связей по направлениям международные отношения, политология, социология и экономика</b>																							
173	Директор центра международного партнерства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел связей с общественностью по направлениям международные отношения, политология, социология и экономика Управления по связям с общественностью Ректората СПбГУ</b>																							
174	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дирекция магистерских программ по направлениям международные отношения, политология, социология и экономика Управления образовательных программ Ректората СПбГУ</b>																							
175	Лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дирекция сокращенных образовательных программ по направлениям международные отношения, политология, социология и экономика Управления образовательных программ Ректората СПбГУ</b>																							
176	Директор дирекции сокращенных образовательных программ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дирекция бакалавриата по направлениям международные отношения, политология, социология и экономика Управления образовательных программ Ректората СПбГУ</b>																							
178	Специалист по УМР 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дирекция довузовской подготовки по направлениям международные отношения, политология, социология и экономика Управления довузовской подготовки и профориентационной работы Ректората СПбГУ</b>																							
179	Директор подготовительных курсов												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел организации научных исследований по направлениям международные отношения, политология, социология и экономика Управления научных исследований Ректората СПбГУ</b>																							
180	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба обеспечения деятельности Ученых советов и советов по защите диссертации</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
181	Специалист-технический секретарь Ученого совета												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Экономический факультет</b>																							
182	Стажер-исследователь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра статистики, учета и аудита</b>																							
183	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184А - 185А (184А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186А - 190А (186А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191А - 197А (191А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201А - 202А (201А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра информационных систем в экономике</b>																							
206А - 208А (206А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209А - 211А (209А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212А - 213А (212А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214А - 216А (214А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220А - 221А (220А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222А - 223А (222А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра истории экономики и экономической мысли</b>																							



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
225A - 226A (225A)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227A - 229A (227A)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230A - 233A (230A)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра мировой экономики</b>																							
234A - 236A (234A)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237A - 245A (237A)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246A - 247A (246A)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250A - 251A (250A)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра управления рисками и страхования</b>																							
254	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257A - 260A (257A)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261A - 262A (261A)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264A - 265A (264A)	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра теории кредита и финансового менеджмента</b>																							
266A - 268A (266A)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269A - 278A (269A)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281A - 285A (281A)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
287	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра управления и планирования социально-экономических процессов</b>																							
288А - 289А (288А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290А - 295А (290А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297А - 299А (297А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301А - 304А (301А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра экономики исследований и разработок</b>																							
305	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307А - 309А (307А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314А - 315А (314А)	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра экономики предприятия и предпринимательства</b>																							
316	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318А - 323А (318А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324А - 326А (324А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327А - 330А (327А)	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра экономической кибернетики</b>																							
331	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332А - 345А (332А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347А - 352А (347А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
354	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра экономической теории и социальной политики</b>																							
356А - 360А (356А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра экономической теории и экономической политики</b>																							
363	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
364А - 371А (364А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372А - 373А (372А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375А - 379А (375А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра экономической теории</b>																							
381А - 382А (381А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
383	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
384А - 386А (384А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387А - 399А (387А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
400	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
401	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402А - 403А (402А)	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ректорат</b>																							
<b>Научная библиотека им. М. Горького; 199034, Санкт-Петербург, Университетская набережная, д.7/9</b>																							
<b>Отраслевой отдел</b>																							
404	Заведующий отраслевым отделом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
405А - 407А (405А)	Библиотекарь отраслевого отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел депозитарного хранения</b>																							
408	Заведующий отделом депозитарного хранения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Научный парк СПбГУ</b>																							
<b>Дирекция научного парка СПбГУ; 198510, Санкт-Петербург, г. Петергоф, Ульяновская ул. Д.1, корпус М, секции 10-1</b>																							
409	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ресурсный образовательный центр по направлению химия; 198510, Санкт-Петербург, г. Петергоф, Университетский пр., д. 26</b>																							
410	Ведущий инженер	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
411	Инженер	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
412	Ведущий инженер	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
413	Инженер	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
414	Инженер	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
415	Инженер	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Ресурсный Центр микроскопии и микроанализа, 199034, Санкт-Петербург, Университетская набережная, д.7/9</b>																							
416	Директор центра												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
417	Заместитель директора центра												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
418	Главный специалист												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
419А - 420А (419А)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
421	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>РЦ "Вычислительный центр СПбГУ"; 198510, Санкт-Петербург, г. Петергоф, Ульяновская ул. д.1,</b>																							
422А - 423А (422А)	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>РЦ "Термогравиметрические и калориметрические методы исследования"; 198510, Санкт-Петербург, г. Петергоф, Университетский пр, д. 26</b>																							
424	Техник	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
425	Инженер	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
426	Ведущий инженер	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
427	Инженер	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
428	Инженер	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
429	Инженер	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
430	Инженер	3,1												2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
431	Инженер	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
432	Директор	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
433	Специалист	3,1											2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
434	Заместитель директора	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>РЦ "Физические методы исследования поверхности"; 198510, Санкт-Петербург, г. Петергоф, Университетский пр., д. 35</b>																							
435	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
436	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
437	Инженер-исследователь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ресурсный образовательный центр по направлению физика; 198510, Санкт-Петербург, г. Петергоф, Ульяновская ул., д. 3</b>																							
438	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
439	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
440	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
441	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>РЦ "Центр диагностики функциональных материалов для медицины, фармакологии и наноэлектроники"; 198510, Санкт-Петербург, г.</b>																							
442	Ведущий специалист	3,1			2								2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
443	Инженер	3,1									2	2	2			3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
444	Ведущий специалист	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
445	Ведущий специалист	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
446	Специалист	3,1											2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
447	Ведущий инженер	3,1			2								2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
448	Ведущий специалист	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
449	Специалист	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
450	Специалист	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
451	Заместитель директора	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
452	Директор	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
453	Заместитель директора	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Центр Коллективного пользования оборудования "Хромас"; 198504, Санкт-Петербург, г. Старый Петргоф, Ораниенбаумское шоссе, д. 2, корп. 1</b>																							
454	Директор	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
455	Инженер	3,1											2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
456	Ведущий специалист	3,1			2								2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
457	Специалист	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
458	Ведущий специалист	3,1											2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
459	Техник-проектировщик	3,1											2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Обсерватория экологической безопасности</b>																							
<b>199004, Санкт-Петербург, Средний проспект В.О., д. 41, лит А</b>																							
460	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>199178, Санкт-Петербург, 10 линия В.О., д. 31-33, лит. А</b>																							
461	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
462	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Институт истории СПбГУ; 199034, Санкт-Петербург, Менделеевская линия д. 5</b>																							
463	Директор Института истории СПбГУ												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
464	Секретарь руководителя												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра истории народов стран СНГ</b>																							
465А - 466А (465А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
467	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
468	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
469	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра истории России до XX века</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
470A - 471A (470A)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
472A - 473A (472A)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
474	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
475	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
476	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра истории славянских и балканских стран</b>																							
477	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
478A - 479A (478A)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
480	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
481	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра истории западноевропейского искусства</b>																							
482A - 483A (482A)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
484A - 485A (484A)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
486	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
487	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра истории предпринимательства и менеджмента</b>																							
488	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
489	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра археологии</b>																							
490	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
491A - 492A (491A)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
493	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
494	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
495	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
496	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра архивоведения</b>																							
497	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
498	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
499	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра истории древней Греции и Рима</b>																							
500	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
501A - 502A (501A)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
503	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра истории русского искусства</b>																							
504	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
505А - 506А (505А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
508	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра истории средних веков</b>																							
509	Заведующий кафедрой												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
510	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
511А - 512А (511А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
513	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра исторического регионоведения</b>																							
515	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
516А - 517А (516А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
518	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
519	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра источниковедения истории России</b>																							
520	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
521А - 522А (521А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
523	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра музеологии</b>																							
524	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
525А - 526А (525А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
527	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
528	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра новейшей истории России</b>																							
529А - 530А (529А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
531А - 532А (531А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
533	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра этнографии и антропологии</b>																							
534	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
535А - 536А (535А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
537	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
538	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра истории западно-европейской и русской культуры</b>																							
539	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
540А - 541А (540А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра истории для преподавания на естественных и гуманитарных факультетах</b>																							
542	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
543А - 546А (543А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
547	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Факультет психологии; 199034, Санкт-Петербург, наб. Макарова, д. 6</b>																							
<b>Кафедра социальной психологии</b>																							
548А - 549А (548А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
550А - 551А (550А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
552А - 553А (552А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
554	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра психология кризисных и экстремальных ситуаций</b>																							
555	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
556А - 557А (556А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
558А - 559А (558А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра психологии и педагогики личностного и профессионального развития</b>																							
560А - 562А (560А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
563А - 566А (563А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
567А - 568А (567А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
569	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра специальной психологии</b>																							
570	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
571А - 572А (571А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
573	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра психологии поведения и превенции поведенческих аномалий</b>																							
574А - 575А (574А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
576А - 577А (576А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
578А - 580А (578А)	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра политической психологии</b>																							
581А - 583А (581А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
584А - 585А (584А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586А - 587А (586А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра педагогики и педагогической психологии</b>																							
588А - 589А (588А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
590А - 591А (590А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
592	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра психологического обеспечения профессиональной деятельности</b>																							
593	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
594А - 595А (594А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
596А - 597А (596А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра психологии развития и дифференциальной психологии</b>																							
598А - 599А (598А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
600А - 603А (600А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
604А - 606А (604А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра эргономики и инженерной психологии</b>																							
607	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
608А - 611А (608А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
612А - 614А (612А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
615А - 616А (615А)	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра онтопсихологии</b>																							
617	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
618А - 619А (618А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
620	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра общей психологии</b>																							
621А - 625А (621А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
626А - 628А (626А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
629А - 630А (629А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра психического здоровья и раннего сопровождения детей и родителей</b>																							
631А - 632А (631А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
633А - 634А (633А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
635А - 637А (635А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
638	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра медицинской психологии и психофизиологии</b>																							
639А - 643А (639А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
644	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
645	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
646А - 647А (646А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
648А - 649А (648А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
651	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Институт философии СПбГУ; 199034, Санкт-Петербург, Менделеевская линия д. 5</b>																							
<b>Кафедра социальной философии и философии истории</b>																							
652А - 654А (652А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
655А - 658А (655А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Кафедра философии религии и религиоведения</b>																							
659А - 660А (659А)	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
661А - 664А (661А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
665А - 667А (665А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра философской антропологии</b>																							
669А - 671А (669А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
672	Заведующий кафедрой												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
673А - 674А (673А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
675А - 676А (675А)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра философии науки и техники</b>																							
677А - 679А (677А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
680А - 681А (680А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра культурологии</b>																							
682А - 684А (682А)	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
685А - 688А (685А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
689А - 692А (689А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра этики</b>																							
693А - 695А (693А)	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
696А - 697А (696А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра логики</b>																							
698	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
699А - 701А (699А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра философии и культурологии Востока</b>																							
702А - 705А (702А)	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
706A - 707A (706A)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
708A - 709A (708A)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
710A - 711A (710A)	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра еврейской культуры</b>																							
712	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
713	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
714A - 715A (714A)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
716	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра онтологии и теории познания</b>																							
717A - 718A (717A)	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
719A - 722A (719A)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
723	Заведующий кафедрой												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
724A - 725A (724A)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра конфликтологии</b>																							
726A - 728A (726A)	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
729A - 733A (729A)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
734A - 735A (734A)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра истории русской философии</b>																							
736A - 737A (736A)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра музейного дела и охраны памятников</b>																							
738	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
739A - 740A (739A)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
741	Заведующий кафедрой												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
742A - 743A (742A)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра эстетики и философии культуры</b>																							
744A - 745A (744A)	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
746	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
747А - 748А (747А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра истории философии</b>																							
749А - 751А (749А)	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
752А - 755А (752А)	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Высшая школа менеджмента СПбГУ</b>																							
<b>199004, Санкт-Петербург, Волховский пер., 3</b>																							
756	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
757	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
758	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
759	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
760	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
761	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
762	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
763	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
764	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
765	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
766	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
767	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
768	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
769	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
770	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
771	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
772	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
773	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>199155, Санкт-Петербург, пер., Декабристов, 16</b>																							
774	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
775	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
776	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
777	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
778	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
779	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
780	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
781	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
782	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
783	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
784	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
785	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
786	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
787	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
788	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
789	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
790	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
791	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
792	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
793	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
794	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
795	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
796	Старший преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
797	Ассистент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Ректорат по направлениям медицина, медицинские технологии, стоматология и юриспруденция</b>																								
<b>Клиника восстановительной медицины; 198504, Санкт-Петербург, г. Петергоф, Ботаническая ул., д. 70, корп. 4</b>																								
798	Старшая медицинская сестра отделения физических методов лечения											2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
799	Старшая медицинская сестра											2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
800	Медицинская сестра по физиотерапии											2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
801	Медсестра процедурная	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
802	Санитарка отделения	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
803	Медицинская сестра палатная												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
804	Медицинская сестра по массажу												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
805	Врач приемного отделения												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
806	Врач-невролог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
807	Медицинская сестра палатная												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Санаторий-профилакторий; 198504, Санкт-Петербург, г. Петергоф, Ботаническая ул., д. 70, корп. 4</b>																								
808	Медсестра по физиотерапии											2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
809	Санитарка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
810	Врач-стоматолог	2		2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
811	Медицинская сестра палатная												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
812	Медицинская сестра по массажу												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Академическая гимназия</b>																							
<b>199155, Санкт-Петербург, пер. Каховского, д. 9</b>																							
813	Заместитель директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
814	Инженер по охране труда и технике безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
815	Художник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
816	Помощник руководителя												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>198504, Санкт-Петербург, г. Петергоф, Собственный пр., д.1</b>																							
817	Делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Медицинский кабинет</b>																							
818	Врач												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Учебно-научная лаборатория школьной психофизиологии</b>																							
819	Учитель-логопед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Институт химии</b>																							
<b>Кафедра аналитической химии</b>																							
<b>199034, Санкт-Петербург, Университетская набережная, д.7-9-11, лит. "Ц"</b>																							
820	Доцент	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>198510, Санкт-Петербург, г. Петергоф, Университетский пр., д. 26</b>																							
821	Доцент	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
822	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
823	Старший преподаватель	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
824	Профессор	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
825	Профессор	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
826	Старший преподаватель	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
827	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
828	Профессор	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
829	Профессор	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
830	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра квантовой химии</b>																							
831	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра лазерной химии и лазерного материаловедения</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
832	Доцент	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
833	Заведующий кафедрой												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра химии природных соединений</b>																							
834	Профессор	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
835	Доцент	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
836	Доцент	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
837	Профессор	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
838	Доцент	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
839	Доцент	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
840	Старший научный сотрудник	3,1			2							2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
841	Старший научный сотрудник	3,1			2								2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Кафедра физической органической химии</b>																							
842	Заведующий кафедрой												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
843A - 846A (843A)	Доцент	3,1			2								2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
847	Профессор	3,1			2								2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
848	Профессор	3,1			2								2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
849	Доцент	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
850	Профессор	3,1			2								2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
851A - 853A (851A)	Старший научный сотрудник	3,1			2							2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Кафедра химии высокомолекулярных соединений</b>																							
854	Доцент	3,1			2								2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
855	Профессор	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
856	Доцент	3,1			2								2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
857	Доцент	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
858A - 859A (858A)	Доцент	3,1			2								2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
860	Инженер-исследователь	3,1			2							2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Кафедра органической химии</b>																							
861	Заведующий лабораторией	3,1			2							2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
862	Доцент	3,1			2								2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
863	Заведующий кафедрой												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
864	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
865	Профессор	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
866	Профессор	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
867	Профессор	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
868	Профессор	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет	
869	Доцент	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет	
870А - 871А (870А)	Доцент	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет	
872	Профессор	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет	
873	Доцент	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет	
874	Директор института	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет	
875	Профессор	3,1											2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет	
876	Доцент	3,1											2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет	
877	Доцент	3,1			2								2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет	
878	Доцент	3,1			2								2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет	
879	Доцент	3,1			2								2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет	
880	Профессор	3,1			2							2	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет	
<b>Кафедра общей и неорганической химии</b>																								
881А - 883А (881А)	Стажер-исследователь	3,1			2								2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
884А - 885А (884А)	Стажер-исследователь	3,1			2								2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
886	Инженер-исследователь	3,1			2								2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Межкафедральная лаборатория биомедицинской химии</b>																								
887	Профессор	3,1			2									2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Кафедра коллоидной химии</b>																								
<b>Отдел коллоидной химии кафедры коллоидной химии</b>																								
<b>Лаборатория электрохимии мембран и дисперсных систем отдела коллоидной химии кафедры коллоидной химии</b>																								
888	Инженер	3,1			2								2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Ректорат по направлениям математика, механика, процессы управления, физика и химия</b>																								
<b>Центр сопровождения образовательных программ и научных исследований математика, механика, процессы управления, физика и химия</b>																								
<b>Отдел сопровождения учебного процесса по направлению химия</b>																								
889	Стеклодув	2			2								2	2	3,1		3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Учебная лаборатория физической органической химии</b>																								
890	Инженер	3,1			2								2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Учебная лаборатория химии высокомолекулярных соединений</b>																								
891	Старший лаборант	3,1			2								2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Учебная лаборатория химии динамики и кинетики</b>																								
892	Инженер	3,1			2								2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Учебная лаборатория общей и неорганической химии</b>																								
893	Старший лаборант	3,1			2								2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Учебная лаборатория аналитической химии</b>																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
894	Инженер	3,1			2							2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
895	Инженер	3,1			2							2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
896	Инженер	3,1			2							2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Учебная лаборатория аналитической химии 199034, Санкт-Петербург, Университетская набережная, д.7-9-11, лит. "Ц"</b>																							
897	Инженер	3,1			2							2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Учебная лаборатория органической химии</b>																							
898	Ведущий инженер	3,1			2							2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
899	Ведущий инженер	3,1			2							2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Учебная лаборатория радиохимии; 199034, Санкт-Петербург, Университетская набережная, д.7-9-11, лит. "Ц"</b>																							
900	Инженер	3,1			2							2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
901	Инженер	3,1			2							2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
902	Старший лаборант	3,1			2							2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
903	Лаборант	3,1			2							2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
904	Техник	3,1			2							2	2	2		3,1	3,1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Институт наук о Земле СПбГУ</b>																							
<b>Кафедра кристаллографии; 199155, Санкт-Петербург, пер., Декабристов, 16</b>																							
905	Доцент												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906	Заведующий кафедрой												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ректорат по направлениям географии, геология, геоэкология и почвоведение</b>																							
<b>Центр сопровождения образовательных программ и научных исследований по направлениям геология; 199034, Санкт-Петербург, Филологический пер., д.3, литер П</b>																							
907	Инженер			2	2								2	3,2		3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет	нет
908	Техник			2	2								2	3,2		3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет	нет
909А - 910А (909А)	Шлифовщик			2	2								2	3,2		3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет	нет
911	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление главного инженера ВУНК</b>																							
<b>Участок №1 по хозяйственному обеспечению зданий и территорий</b>																							
<b>Здание 12 коллегий, Институт наук о Земле</b>																							
912А - 914А (912А)	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
915	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
916А - 917А (916А)	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Здание 12 коллегий, Университетская наб. д.7-9-11, лит. "А"</b>																							
918	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
919	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
920А - 921А (920А)	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
922	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
923	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
924	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
925А - 926А (925А)	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>16 лин. В.О., д. 29, лит. "А"</b>																							
927	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>2 лин. В.О., д.33 лит. "А"</b>																							
928	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Университетская наб., д. 7-9-11, лит. "Ц". Здание НИХИ</b>																							
929	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
930	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
931	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
932	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
933	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
934	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
935	Комендант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
936	Гардеробщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Университетская наб., д. 7-9-11, лит. "Ш". Здание НИФИ</b>																							
937А - 938А (937А)	Полотер				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Университетская наб. д.7-9-11, лит. "О"</b>																							
939А - 941А (939А)	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
942	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
943	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>10 лин. В.О., д. 33</b>																							
944	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Средний проспект В.О., д. 43</b>																							
945	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Очаковская ул. Д. 8</b>																							
946	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Биржевая лин. В.О., д. 5</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
947	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Университетская наб. д.7-9-11, лит. "Т"</b>																							
948	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Университетская наб. д.7-9-11, лит. "Ж"</b>																							
949	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Университетская наб. д.7-9-11, лит. "ОА"</b>																							
950	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Университетская наб. д.7-9-11, лит. "АК"</b>																							
951А - 952А (951А)	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Университетская наб. д.7-9-11, лит. "АЯ"</b>																							
953А - 954А (953А)	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
955	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Университетская наб. д.7-9-11, лит. "А"</b>																							
956А - 957А (956А)	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
958А - 959А (958А)	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
961	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Университетская наб. д.7-9-11,</b>																							
962	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Университетская наб. д.7-9-11, лит. "А"</b>																							
963	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Университетская наб. д.7-9-11, лит. "Р"</b>																							
964	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Менделеевская лин. В.О., д. 5, лит. "А"</b>																							
965	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филологический переулок, д. 3 лит. "П"</b>																							
966А - 967А (966А)	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
968	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
969	Уборщик производственных и служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Университетская наб. д.7-9-11, лит. "П"</b>																							
970А - 971А (970А)	Комендант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтно-эксплуатационный отдел; Университетская наб. д.7-9-11, лит. "А"</b>																							
972А - 976А (972А)	Кровельщик по стальным кровлям												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
977	Маляр	3,1											2	3,2		3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	да
978	Такелажник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтно-эксплуатационный участок по обслуживанию зданий (В.О.Кадетская линия, д. 1-3)</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
979	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
980	Столяр			2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
981	Столяр			2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
982	Электромонтер			2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
983	Электромонтер			2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
984	Слесарь-сантехник РЭУ												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
985	Комендант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
986	Слесарь-ремонтник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок №2 по механизированной уборке и благоустройству территории; Университетская наб. д.7-9-11, лит. "А"</b>																							
987А - 991А (987А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Комплексный участок, Английская наб., дом 68/А</b>																							
992	Начальник комплексного участка УГИ ВУНК												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтно-эксплуатационный отдел, Биржевая линия В.О., дом 6</b>																							
993А - 995А (993А)	Столяр			2					2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел главного энергетика; Университетская наб. д.7-9-11, лит. "А"</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
996А - 999А (996А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования									2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1000	Слесарь-электрик									2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**ИТОГО рабочих мест** \_\_\_\_\_ 1000 \_\_\_\_\_

**Дата составления:** 30.10.2014 г.

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель проректора по эксплуатации материально-технической базы

\_\_\_\_\_ (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Мастрюков В.А.

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)

**Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела охраны труда УБТиЖ

\_\_\_\_\_ (подпись)

Нургалиев Ж.Е.

\_\_\_\_\_ (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Ведущий юрист-консульт отдела правового обеспечения капитального строительства

\_\_\_\_\_ (подпись)

Можайская А.А.

\_\_\_\_\_ (дата)

Начальник отдела кадров ВУНК Управления кадров ГУ по организации работы с персоналом

\_\_\_\_\_ (подпись)

Суворова О.С.

\_\_\_\_\_ (дата)

Заместитель главного энергетика ОГЭ УГИ ВУНК

\_\_\_\_\_ (подпись)

Потапов О.А.

\_\_\_\_\_ (дата)

Инженер ОГМ УГИ ВУНК

\_\_\_\_\_ (подпись)

Блохин В.И.

\_\_\_\_\_ (дата)

Специалист по кадрам отдела кадров (направления востоковедение, искусства и филология) Управления кадров ГУ по организации

\_\_\_\_\_ (подпись)

Синютина Н.Ф.

\_\_\_\_\_ (дата)

Специалист по кадрам отдела кадров (направления востоковедение, искусства и филология) Управления кадров ГУ по организации работы с персоналом

Янгуразова А.В.

**Секретарь комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель начальника Отдела охраны труда УБТиЖ

\_\_\_\_\_ (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Коровин И.В.

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

-		Грицкевич Н.Е.	30.10.2014 г.
(№ в реестре экспертов)		(Ф.И.О.)	(дата)
-		Калиниченко М.Д.	30.10.2014 г.
(№ в реестре экспертов)		(Ф.И.О.)	(дата)